
DVOJÍSÍLA

30 ml

PODPORUJE SVALOVOU FUNKCI A ENERGETICKÝ METABOLISMUS

Lactese Plus je důležitým doplňkem pro 
tvorbu acetyl koenzymu A, který je bránou 
pro účinné uvolňování buněčné energie. 

Má velice silné antioxidační vlastnosti důležité 
pro zvládnutí tlaku při závodech.

• Napomáhá buňkám efektivně dopravovat „palivo“ z anaerobního 
metabolismu do Krebsova cyklu pro uvolnění energie.

• Obsahuje klíčové složky potřebné k uvolnění energie z cukrů a tuků

• Oblíbený u trenérů a veterinářů závodních, vytrvalostních a 
soutěžních koní. 

• Snadno se vstřebává, proto může být podáván krátce před zátěží 
jako extra zdroj pro zvýšení výkonu.

• Speciální kombinace riboflavinu, kyseliny pantotenové, niacinu a 
kyseliny lipoové.

Deklarované jakostní znaky:
vlhkost 82%, popel 0,1%, vláknina 0,1%, protein 2%,
olej 0,1%, sodík 0%

Složení: kys. lipoová, extrakt z mořských řas

Doplňkové látky  v 30 ml:
Vitamíny
Vitamin B1 (thiamin)  1.000 mg
Kys. pantotenová  900 mg
Vitamin B2 (riboflavin)  70 mg
Kys. nikotinová  70 mg

Balení:
Krabice -  12 x 30ml 
Karton  -  4 krabice

Skladovací podmínky
Uchovávejte na suchém místě při teplotě 5°-28°C v původním 
balení.
Chraňte před přímým slunečním světlem. Chraňte před 
promrznutím.  
Po použití uzavřete.

Krmný návod:
Podejte 30 ml dva dny před závodem a 30 ml 2-3 hodiny před startem. 
Po závodě podejte 30ml.
Pro udržení kondice podávejte první dva dny 15 ml a potom 7 ml 
každý den během přípravy nebo tréninku. 

Doplňkové krmivo pro koně

Upozornění

Tento leták a informace na něm uvedená nenahrazuje 
kvalifikované doporučení veterinárního lékaře.

V případě výskytu potíží doporučujeme nejdříve 
konzultovat s nezávislým veterinárním lékařem, který 
může zvíře prohlédnout, vyšetřit, stanovit diagnózu a 
zahájit příslušnou léčbu. Před použitím si podrobně 
přečtěte informaci na etiketě. Za nesprávné použití 
jakéhokoliv našeho přípravku neneseme žádnou 
odpovědnost.


	7: Lactese Plus

